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商丘市历史文化名城保护委员会办公室关于商丘市第一批历史文化保护…

商丘市人民政府办公室关于2023年劳动节放假安排及调整工作时间的通知

商丘市市直学校2022年公开招聘教师面试公告

商丘市住房和城乡建设局关于2023年第四批房地产开发资质审查意见的…

商丘市艾滋病自愿咨询检测点公示

商丘市住房和城乡建设局关于2023年第一批监理企业资质审查意见的公示
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04-20

04-20

04-19

04-19

04-19

热点
专题

公开

政府信息公开指南 政府信息公开制度

市政府信息公开目录 部门信息公开目录

政府信息依申请公开 政府信息公开年报

网站年度工作报表 商丘市人民政府公报

疫情防控专栏 行政事业性收 助企纾困

涉及市场主体 涉及减税降费 涉及扩大有效

生态环境 乡村振兴 食品药品监管

市委领导 市政府领导

市委书记： 李国胜 市长： 摆向阳

04-19

04-11

04-10

04-10

04-19

04-07

03-13

03-07

政务服务

04-19

04-18

04-17

商丘政务服务网2023年4月18日办件统计

商丘政务服务网2023年4月17日办件统计

商丘政务服务网2023年4月16日办件统计

生育收养 户籍办理 教育科研 入伍服役 就业创业 优待抚恤 设立变更

准营准办 抵押质押 职业资格 行政缴费 婚姻登记 规划建设 社会保障

证件办理 交通出行 住房保障 旅游观光 出境入境 消费维权 公共安全

司法公正 知识产权 环保绿化 文化体育 公用事业 医疗卫生 离职退休

高校毕业生 人才 儿童青少年

妇女 老年人 残疾人

我市创建全国双拥模范城“九连冠”动员部署会召开

市委审计委员会召开第六次会议 李国胜主持并 摆向阳主持召开市政府常务会议 传达学习《省 摆向阳主持召开市政府党组会议 传达学习习近

我市创建全国双拥模范城“九连冠”动员部署会召开

全市巡察工作会议暨六届市委第四轮巡察动员部署会召开

市委审计委员会召开第六次会议 李国胜主持并讲话 摆向阳出席

摆向阳主持召开市政府常务会议 传达学习《省政府工作规则》 部署城…

摆向阳主持召开市政府党组会议 传达学习习近平总书记重要讲话精神

市人大常委会调研人大代表活动阵地和全过程人民民主基层示范点建

全市防汛工作视频调度会议强调　下好“先手棋”确保安全度汛

市领导调研巩固国家卫生城市创建工作

全市政协系统社情民意信息工作会议召开

我市2023年度河南省创新引导计划项目创佳绩　7家单位获批立项 获

市卫生健康委员会：我市召开2023年全市中医工作会议

市行政审批政务信息管理局党组成员、总工程师、市政务大数据中心

市科技局：我市2023年河南省创新引导计划项目再创佳绩

市城市管理局 “弘扬红旗渠精神，坚定理想信念”红色教育专题培训…

市住建局组织党的二十大精神知识考试

市生态环境局：我市召开入河排污口排查整治工作会议

政策解读 商丘市人民政府办公室关于印发商丘市加快恢复

中共商丘市委办公室 商丘市人民政府办公室印发《商丘市

商丘市人民政府关于夏邑县2021年度第四批城乡挂钩试点

商丘市人民政府关于夏邑县2022年度第六批城市建设用地

政策解读 商丘市人民政府办公室关于印发商丘市加快恢复

政策解读 商丘市人民政府办公室关于印发商丘市加强入河

商丘市人民政府办公室关于启用“商丘市国防动员办公室”

政策解读 商丘市人民政府办公室关于印发商丘市肉牛奶牛

今日
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国家安全教育 优化营商环境专栏 中央生态环境保护督察专题 “五公开”专栏

更多>>重点领域公开

更多>>领导之窗更多>>最新政策 商政 商政文 商政任

更多>>商政办 商政土 商征通告字

1

更多>>办事统计

更多>>个人办事 法人办事 部门办事 县（区）

人生事件 绿色通道

1

习近平在广东考察时强调：坚定不移全面深化改革扩大高水平
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互动
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访谈主题： 市长摆向阳：乘

访谈时间： 2022-03-07

访谈嘉宾： 市长摆向阳,河南

商丘市召开新冠肺炎疫情防控第四场新...

商丘市召开新冠肺炎疫情防控第三场新...

商丘市召开新冠肺炎疫情防控第二场新...

参与统计

开始时间：2023年04月19日 17:19:55

结束时间：2023年05月19日 17:19:55

参与统计

开始时间：2023年04月18日 10:32:42

结束时间：2023年05月07日 00:00:42

意见征集 结果反馈

住房公积金政策宣传月调

《商丘市加快传统产业提

向市长写信 信件公开 信件查询

市情

05-12

05-12

05-12

05-12

05-12

日月湖景区

燧皇陵

阏伯台

华商文化广场

商丘古城文化旅游区

商丘印象 高质量发展 图说商丘 县域风采 历史人文 风景民俗 视频商丘

【乡村振兴看河南】商丘：美丽乡村路 遍开

振兴花

在希望的田野上 | 河南民权57万亩玉米进入成

熟收获期

瞰中国·春回大地｜河南商丘：花开古城春意

浓

商丘运河

  信件主题 办理部门 办结日期

2023年体育考试 商丘市教育体育局 03-27

小孩小学转学校事宜
市城乡一体化示范

区管委会
03-22

2022年宁陵县人才引进 宁陵县人民政府 03-21

商丘住建局什么时候能收人才购房补贴的
材料

商丘市住房和城乡
建设局

03-21

便民服务

进入访谈>>政务访谈 往期访谈

更多>>新闻发布会 回应关切

更多>>问卷调查 在线投票市长信箱 12345热线 @国务院我来说

更多+风景民俗商丘印象 高质量发展 县域风采 历史人文 风景民俗

　　“天命玄鸟、降而生商”。商丘是华夏文明和中华民族的重要发祥地之一，是“商

祖、商人、商业、商品、商文化”的发源地，习近平总书记在视察河南时指出“殷商文化起源

于商丘”。商丘素有“中国火文化之乡”“汉兴之地”“两宋龙潜之地”之称，是孔子的祖籍

地、庄子的故里、巾帼英雄花木兰的家乡。以商丘为中心200公里半径内有1.6亿人口，徐兰、

京港（台）高铁和陇海、京九普铁在此交会，是全国为数不多的双“十”字综合交通枢…

更多+图说商丘
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